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Guitaristen i århusianske Smalltown Ramblers fortæller om livet i det lille rockband med de store drømme og ambitioner samt om
deres vej til international stjernestatus som WGB - World's Greatest Band. Det er ikke en optur uden menneskelige omkostninger og
problemer - og en nedtur truer, og hvordan har kærligheden til musikken og til kvinderne det i det hårde, internationale mediecirkus og
musikmiljø? Cd'en indeholder sange og musikstykker med relation til romanens handling
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Skribent

Kærligheden til at spille musik er i fokus i denne musikalske fortælling, hvor turen fra
garageband til stjernestatus får verden til at ændre sig.

Bandmedlemmerne i Small Town Ramblers starter karrieren med at spille til
gymnasiefester og som opvarmningsband. De hygger sig og spiller den musik, de kan lide.
Men da de først har spillet nogle koncerter rundt om i Danmark, udvider deres verden sig
pludselig til også at spille i udlandet. Herfra tager det fart, og livet og tiden drøner derudaf.
De vinder meget men taber også noget af det bedste, de har undervejs.
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’Når klovnen græder’ er Karl P´s debutroman. Historien fortælles af en jeg-fortæller, som
spiller i bandet. Glæden ved at spille og komponere musik spiller en stor rolle i romanen.
Det er en god og spændende historie - den flyder godt og kommer både omkring gruppens
udvikling og jeg-fortællerens personlige liv og oplevelser. De øvrige personer er ikke så
godt beskrevet, men man kan sagtens fange sammenhængen alligevel. Man får fin indsigt
i musikermiljøet, de lange turneer, savnet af familien derhjemme og ventetiden, mens man
hele tiden flytter sig rundt omkring i verden.

Sproget flyder godt, der er mange gode og sjove formuleringer, som er medvirkende til, at
man bliver ved med at læse. Det skal dog siges, at bogen er meget detaljeret ind imellem,
der er mange spilletekniske begreber, så det vil være en fordel at vide noget om musik,
inden man kaster sig over bogen.

Glæden ved at spille og komponere musik skinner tydeligt igennem. Derfor er det et stort
plus, at bogen ledsages af en cd med otte forskellige numre, som er den musik, bandet i
romanen ’udgiver’. Der er oven i købet skrevet efter de enkelte kapitler, hvornår man skal
lytte til de enkelte numre.
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Af forfatter Naja Marie Aidt   Novellen er en
fantastisk genre ! Det korte, afsluttede forløb,
gør at man kan læse en hel historie på kort tid -
på stranden, i bussen, før man skal sove,…
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